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برای رفع مشکل مالیات بر ارزش افزوده نیازمند 
همراهی مجلس هستیم 

اقتصاد کیش -  مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شورايعالی مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و ويژه اقتصادي 
در نشست با فعالان اقتصادی منطقه آزاد ماكو، ضمن 
استماع مســائل و مشکلات سرمايه گذاران و فعالان 
اقتصادی منطقه گفت: با پیگیری های دبیرخانه و تیم 
ويژه در دبیرخانه شورايعالي، تلاش می كنیم مشکلات 
مالیاتی به حداقل برسد ولی برای رفع مشکل مالیات بر 
ارزش افزوده در مناطق آزاد، نیازمند همراهی مجلس 

هستیم. 
به گزارش  اقتصاد كیش  ســعید محمد در اين 
نشست اتهامات وارده به مناطق آزاد را بی اساس خواند 
و افزود: اين اتهامات ناشــی از عدم شــناخت كافی و 
اطلاعات نادرست نسبت به ماموريت های مناطق آزاد 
است.وی، از پیگیری دبیرخانه شورايعالي برای ايجاد 
مناطق آزاد مشــترک با كشورهای همسايه خبر داد و 
گفت: ايجاد منطقه آزاد مشــترک با كشور ارمنستان،  
عراق،  افعانستان،  پاكستان و تركمنستان را در دستور كار 
داريم و با همراهی وزارت امور خارجه پیگیر آن هستیم.
مشاور ريیس جمهور در ادامه، استفاده از منابع و 
ظرفیت های كشورهای همسايه از جمله بهره مندی از 
سیستم بانکی و بیمه خارجی را از مزايای ايجاد منطقه 

آزاد مشترک با كشورهای همسايه خواند. 
دبیر شــورايعالي مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و 
ويژه اقتصادي، خواستار فعال شدن كامل ظرفیت های 
معدنی منطقه آزاد ماكو شد و افزود: فرآوری و تکمیل 
زنجیره در حوزه معدن منطقه آزاد ماكو ضروری است و 

بايد توسط مسئولین منطقه به جد پیگیری شود. 
در اين نشست، فعالان اقتصادی و تولیدكنندگان 
منطقه آزاد ماكو نیز به بیان مشــکلات و مسائل حوزه 
تولید پرداختند. هم چنین مشــاور ريیس جمهور و 
دبیر شــورايعالي مناطق آزاد تجاري-صنعتي و ويژه 
اقتصادي، در شــورای اداری  ماكو  گفت: مسئولین و 
مديران مناطق آزاد نگاه فرا منطقه ای داشته باشند و تمام 
اقدامات و فعالیت ها علاوه بر رفع مشکلات اقتصادی 
منطقه در راستای توسعه اقتصاد ملی باشد. سعید محمد 
در اين نشســت، منطقه آزاد ماكو را منطقه ای بســیار 
مستعد و داراي ظرفیت فراوان عنوان كرد و افزود: رهبر 
معظم انقلاب نیز برای مناطق آزاد، رونق تولید، سرمايه 
گذاری،  صادرات، اشتغال و رفع مشکلات اقتصادی 
سرزمین اصلی ترسیم نموده اند. وي، سرمايه گذاران و 
نیروهای جوان مستعد منطقه را سرمايه های ارزشمند 
برای كشــور توصیــف كرد و ادامــه داد: اين جوانان 
پرانرژی علیرغم كاستی ها و سوء مديريت دستگاه های 
دولتی همچنان چرخ تولید را فعال نگه داشته اند. مشاور 
رئیس جمهور،  با بیان اينکه عدم هماهنگی بین دستگاه 
های دولتی و نهادهای امنیتی، عمده مشکلات فعالان 
اقتصادی اســت تصريح كرد: تداخلات تصمیمات 

دستگاه ها و نگاه جزيره ای مانع تولید و صادرات است 
و بايد همچون كشور تركیه، ماده 65 احکام دائمی برنامه 

هاي توسعه كشور اعمال شود .
سعید محمد، از پیگیری رئیس جمهور و برخورد 
با دســتگاه های متخلف با اجرای قانون 65 خبر داد و 
اضافه كرد: تمام منابع و اختیارات دستگاه های اجرايی 
در اختیار مديريت مناطق آزاد است و تخلف دستگاه 

های اجرايی به شدت پیگیری خواهد شد. 
وی رفع مشــکلات و درخواست های فعالان 
اقتصادی در كوتاه ترين زمان را خواستار شد و گفت: 
رويکرد دبیرخانه شورايعالی تسهیل سرمايه گذاری و 
توسعه تجارت  است و در اين راستا از مسئولین منطقه 

می خواهیم تمام توان خود را بکار ببندند. 
دبیر شــورايعالی مناطق آزاد تجاري-صنعتي و 
ويژه اقتصادی در پايان خاطرنشان ساخت: تمام پروژه 
های عمرانی و زيرساختی منطقه بايد پیوست فرهنگی 
داشته باشند.     مديرعامل سازمان منطقه آزاد ماكو نیز 
در اين نشست از هزينه كرد 839 میلیارد تومانی سازمان 
منطقه آزاد برای پروژه های عمرانی و زيرساختی منطقه 
خبــرداد و گفت:  75 درصد درآمدهای منطقه صرف 

پروژه های عمرانی و زيرساختی شده است. 
محمدرضا عبدالرحیمي افزود: تکمیل پروژه های 
مهم نیمه تمام عمراني و آغاز عملیات پروژ های اولويت 
دار عمراني متناسب با منابع سازمان در كنار تسهیل و 
رفع موانع پیش روی ســرمايه گذاران موجود و البته 
جلب و جذب ســرمايه گذاری های جديد در بخش 
های مختلف صنعت، معدن، كشاورزي، گردشگري و 
خدمات هم زمان با چابك سازي سازمان منطقه آزاد به 

عنوان راهبردهاي پیش رو در دستور كار قرار گرفت.
عبدالرحیمی از شفاف ســازی تمامی امورات 
سازمان با بارگذاری تمامی قراردادها و واگذاری ها در 
پرتال سازمان خبرداد و گفت: منطقه آزاد ماكو پیشران 
در شفاف سازی در بین مناطق آزاد كشور است و كلیه 
امورات اعم از واگذاری زمین،  ثبت شــركت و صدور 
تمامی مجوزها بصورت الکترونیکی صورت می گیرد.

وي، يکی از ضروريت های رســیدن به اهداف 
مناطق آزاد را برخــورداری اين منطقه از طرح جامع 
عنــوان كرد و ادامه داد: مطالعات طرح جامع راهبردی 
- ساختاری توسعه منطقه تکمیل و برای تصويب به 

شورايعالی مناطق ارسال شده است. 
مدير عامل ســازمان منطقه آزاد ماكو با تاكید بر 
اينکه ارتقای شاخص های سلامت و بهداشت  منطقه 
به عنوان زيربنای توســعه است تصريح كرد: رويکرد 
جدی و اصلی سازمان منطقه آزاد ماكو توانمندسازی 

اقتصادی و اجتماعی جوامع محلی است.
امام جمعه شهرستان ماكو نیز در اين نشست، هر 
مســئولیتی در كشور را مسیری برای خدمت به مردم 
برشمرد و خواستار بهره گیری كامل از اين فرصت برای 

خدمت به خلق شد.
حجت الاسلام سید محمد هاشمی، تحقق قانون 
مديريت يکپارچه مناطق آزاد را در سايه اتحاد،  انسجام 
و همدلی تمامی نهادها و خدمتگزاران میســر دانست 
و افزود: مردم اين منطقه مرزی شايســته خدمتگزاری 
هســتند و در اين خصوص مسئولین محترم تلاش 
مضاعف نمايند. حجت الاســلام جباری امام جمعه 
شوط نیز به اتمام پروژه های نیمه تمام زيرساختی تاكید 
كرد و خواستار رسیدگی مسئولین به مشکلات مردم 
منطقه شد. در ادامه اين نشست، حجت الاسلام طالبی 
امام جمعه پلدشت به بیان نکته نظرات و مسائل مربوط 

به اين شهرستان پرداخت. 
فرمانداران شهرستان های ماكو،  شوط و پلدشت 
نیز در اين نشســت به مشــکلات شهرستانهايشان 

بخصوص مشکلات مسکن و اشتغال تاكید كردند. 
نماينده مردم ماكو در مجلس شوراي اسلامي نیز 
به محصور شدن منطقه آزاد ماكو برای بهره گیری از 
مشوق ها و مزايای قانونی منطقه تاكید كرد و گفت:  
تا زمانیکه فنس كشــی منطقه به اتمام نرسیده مردم 
از ظرفیت های اين منطقه منتفع نخواهند شــد و در 
صورت محصور شــدن منطقه مقوله قاچاق نیز معنا 

نخواهد داشت. 

اقتصاد کیش -   ريیس مركز توسعه سلامت كیش با اشاره به كاهش رعايت 
دستورالعمل های بهداشتی از سوی مردم، گفت: جزيره كیش به دلیل گردشگر پذير 

بودن در معرض خطر جدی شیوع اومیکرون قرار دارد.
محمدرضا رضانیا روز گذشته  اظهار داشت: سويه جديد ويروس كرونا، امُیکرون 
از سرايت پذيری بیشتری برخوردار است و پنج برابر بیشتر از سويه دلتا كرونا سرايت 

پذيری دارد و می تواند جمعیت بسیار زيادی را مبتلا كند.
وی افزود: با توجه به اينکه كودكان زير ۱۲ سال هنوز واكسینه نشده اند شیوع 

سويه جديد ويروس كرونا می تواند از مدارس آغاز شود و خانواده ها را مبتلا كند.
 رضانیا يادآور شد: منتظر نظر قطعی ستاد ملی كرونا هستیم و به دانش آموزان، 
خانواده ها و مديران مدارس توصیه می شــود با رعايت حداكثری دستورالعمل های 
بهداشتی امور آموزش را دنبال كنند.وی گفت: پس از تصمیم گیری ستاد ملی كرونا 
و ابلاغ دستورالعمل های جديد در جزيره كیش نیز تصمیم گیری خواهد شد و شايد 
دستورالعمل های سختگیرانه تری اعمال شود.سخنگوی شورای سلامت از ساكنان و 
گردشگران خواست، دستورالعمل های بهداشتی را مانند قبل با جديت بیشتر رعايت 

كنند و نسبت به واكسیناسیون مشاركت جدی تری داشته باشند.
 محمدرضا رضانیا اظهار داشت: سويه جديد ويروس كرونا، امُیکرون از سرايت 
پذيری بیشتری برخوردار است و پنج برابر بیشتر از سويه دلتا كرونا سرايت پذيری 
دارد و می تواند جمعیت بسیار زيادی را مبتلا كند.وی افزود: باتوجه به شیوع سريعی 
كه ويروس امیکرون دارد، "احتمال دارد كه طی ســه تا چهار هفته آينده شاهد پیك 
اومیکرون" باشیم بنابر اين رعايت 8۰ درصدی پروتکل های بهداشتی ضروری است.
رضانیا اضافه كرد: باتوجه به اينکه اكثر  كشور های اعلام اومیکرون را داشتند و 
سازمان جهانی بهداشت هم اين موضوع را اعلام كرد، ما هم بايد اين نکات را مدنظر 
قرار دهیم.وی همچنین كیشوندان را دعوت كرد تا كسانی  كه دز اول واكسن را تزريق 
كردند، حتما برای تزريق دز دوم مراجعه كنند و كســانیکه دو دز را تزريق كردند دز 
بوستر)تقويتی( را تزريق كنند.وی از جوامع صنفی و واحدهای نظارتی خواست مانند 

قبل با جديت بر رعايت پروتکلهای بهداشتی نظارت داشته باشند.
رضانیا گفت: سويه اومیکرون جهش يافته ترين سويه ويروس كرونا است كه 
تاكنون كشف شــده و به سرعت در بعضی كشورها در حال افزايش است.سازمان 
بهداشت جهانی می گويد شیوع اومیکرون ظرف فقط سه روز، ۲ برابر می شود لذا برای 
حفظ آرامش اكنون كیش لازم است با حمايت و همراهی مدافعان سلامت و با رعايت 

حداكثری پروتکل های بهداشتی از ورود پیك جديد جلوگیری كنیم.
وی افزود: با توجه به اينکه كودكان زير ۱۲ سال هنوز واكسینه نشده اند شیوع 

سويه جديد ويروس كرونا می تواند از مدارس آغاز شود و خانواده ها را مبتلا كند.

کیش در معرض خطر جدی شیوع 
اومیکرون قرار دارد 

رییس مرکز توسعه سلامت کیش ؛

مناطق آزاد در ارتقای ساخت داخل تجهیزات 
نفتی  می تواند نقش مهمی داشته باشد

اقتصاد کیش - عضو هیات مديره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت 
ايران گفت: اگر در مناطق آزاد كه با هدف توســعه صنعت پالايش و پتروشــیمی 
طراحی شده اند، سرمايه گذاری  خارجی جذب شود، شاهد رونق در ساخت داخل 

تجهیزات نفتی خواهیم بود. 
*احســان ثقفی عضو هیات مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت 

نفت ایران در یادداشت خود در این خصوص آورده است:
تأســیس مناطق آزاد در جهان به ســال های بعد از پايان جنگ جهانی دوم و 
تلاش بسیاری از كشورها برای رونق اقتصادی باز می گردد. بااين حال، در ايران، 
تأسیس منطقه آزاد به سال ۱368 باز می گردد كه بر اساس تبصره ۱9 قانون برنامه 
اول توسعه به دولت اجازه داده شد كه در سه منطقه مرزی كشور يعنی كیش، قشم 

و چابهار، اقدام به تأسیس منطقه آزاد تجاری كند.
هم اكنون بعد از گذشــت بیش از ســه دهه از تأسیس اولین منطقه تجاری در 
ايران، 8 منطقه آزاد شــامل ارس، ماكو، اروند، قشــم، كیش، چابهار، انزلی و شهر 
فرودگاهــی امام خمینی در ايران وجود دارد. در كنار اين ها، احداث مناطق ويژه 
اقتصادی نیز در دستور كار دولت قرار گرفته و هم اكنون 3۰ منطقه ويژه اقتصادی 

در كشور تأسیس شده است.
مناطــق آزاد و ويژه اقتصادی می توانند نقش بســیار مهمی در افزايش تولید 
و صادرات، جذب ســرمايه گذاری خارجی،  اشتغال زايی، انتقال تکنولوژی و در 
نهايت بهبود كارايی منطقه ای و ملی اقتصاد داشته باشند و از اهداف اصلی ايجاد 
مناطق آزاد، می توان به زمینه ســازی جهت فراهم ســاختن شرايط مناسب برای 
افزايــش تولید و صدور كالاهــای صنعتی از طريق راه يابی به بازارهای جهانی بر 
اســاس اصول رقابت آزاد اشاره كرد. بااين حال، در ايران اهداف ديگری همچون 
بهبود محیط كســب وكار حاكم بر مناطق آزاد از طريق ارتقای شــفافیت،  بهبود 

فرآيندها و مقابله با فساد و تقويت رقابت پذيری نیز دنبال می شود.
*نقش مناطق ویژه در حمایت از ساخت داخل تجهیزات نفتی

با توجه به نقش های گســترده مناطق آزاد و ويژه اقتصادی در رشد و توسعه 
اقتصادی كشــور، در نوشــتار حاضر تأكید اصلی بر نقش اين مناطق در ارتقای 
ســاخت داخل كالاها و تجهیزات، به خصــوص كالاهای مورد نیاز صنعت نفت 

است.
در اين رابطه چند كانال اثرگذاری را می توان ذكر كرد. نخستین كانال، نقش 
اين مناطق در تقاضا برای كالاهای و تجهیزات نفتی ساخت داخل است. در ايران 
مناطق آزاد و ويژه با كاربری های خاصی طراحی شده اند. با توجه به برخورداری 
كشــور از ذخاير غنی نفت و گاز، برخی از مناطق آزاد و تجاری كشور با كاربری 

صنايع حوزه انرژی تأسیس شده اند.
برای مثال، منطقه ويژه اقتصادی انرژی پارس، منطقه ويژه پتروشیمی،  منطقه 
ويژه اقتصادی لاوان لامرد و همچنین بخشی از منطقه آزاد چابهار )بندر جاسك( 

و قشم به منظور توسعه صنايع پالايشی و پتروشیمی تأسیس شد.
هم اكنون بخش اعظم مجتمع های پتروشیمی كشور در دو منطقه ويژه )منطقه 
ويژه اقتصادی انرژی پارس، منطقه ويژه پتروشــیمی( تأســیس شــده و به همان 
نسبت بخش اصلی تولید محصولات پتروشیمی كشور نیز در اين مناطق صورت 

می گیرد.
بندر جاسك در منطقه آزاد چابهار نیز چنین ويژگی دارد و سرمايه گذاری های 
زيادی برای توســعه صنعت پالايش و پتروشــیمی در اين منطقه در حال انجام 
اســت تا جايی كه اين منطقه را به عنان قطب ســوم پتروشیمی ايران نام گذاری 

كرده اند.
با توجه به اين وضعیت اگر مناطق آزاد و ويژه كشــور كه با هدف توســعه 
صنعت پالايش و پتروشیمی طراحی شده اند، بتوانند سرمايه گذاری های خارجی 
و همچنین نقدينگی موجود در كشور را جذب و از اين طريق پروژه های جديدی 
در اين مناطق آغاز شــود، يکی از پیامدهای مثبتی كه به همراه دارد، تقاضا برای 

كالاها و تجهیزات ساخت داخل خواهد بود.
اين موضوع با توجه به اينکه شــركت های داخلی قادر به تولید بیش از 85 
درصد تجهیزات مورد نیاز پروژه ها هســتند، می تواند اهمیت مناطق آزاد و ويژه 

انرژی و اثرات آغاز به كار پروژه های آن را نمايان تر سازد.
موضــوع ديگــری كه در باب اثــرات مناطق آزاد و ويژه، بــر تولید داخلی 
تجهیزات قابل ذكر بوده، اســتفاده از مزايــا و معافیت های موجود در اين مناطق 
به منظور احداث واحدهای تولیدی اســت. دراين ارتباط، بايد گفت كه بخش از 
مواد اولیه و كالاهای واســطه ای مورد نیاز ســازندگان تجهیزات داخلی صنعت 
نفت از طريق واردات تأمین می شــود. لذا با اعمال معافیت های گمركی و مالیاتی 
مختلف در مناطق آزاد، با اســتقرار واحد های تولیدی ســازنده تجهیزات در اين 
مناطق می توان هزينه  های تولید اين واحدها را كاهش و امکان دسترســی به مواد 
اولیه و واسطه ای را با هزينه كمتر تسهیل نمود كه همه اين ها، افزايش قدرت رقابت 

سازندگان داخلی را به همراه خواهد داشت.
اين موضوع زمانی اهمیت بیشــتری خواهد يافت كه سازندگان داخلی مايل 
و قادر به صادرات تجهیزات باشــند كه در اين صورت داشــتن قدرت رقابت با 
سازندگان بین المللی به منظور كسب سهم بازار كشورهای منطقه اهمیت دوچندان 
دارد. همچنین بخشودگی مالیات بر درآمـد شـركت های سـرمايه گذار در مناطق 
آزاد كه معمولاً دارای  محدوديت زمانی اســـت نیز می تواند در ارتقای توان مالی 

و تأمین نقدينگی شركت های فعال در اين مناطق اثرگذار باشد.
*قاچاق تجهیزات نفتی از مناطق آزاد و ویژه پاشنه آشیل ساخت داخل

البتــه در كنار آثار مثبت، مناطق آزاد می توانند اثرات منفی نیز بر تولید داخل 
داشته باشند كه اين موضوع از طريق پديده قاچاق قابل توضیح است. در واقع به 
دلیل وسعت زياد مناطق آزاد و ويژه اقتصادی در كشور و گاها ناتوانی در مرزبندی 
و محصــور كردن كامل و درســت اين مناطق، امکان نظــارت بر واردات كالاها 
توسط دستگاه های نظارتی نظیر گمرک امکان پذير نخواهد بود و كالاها می توانند 
به صورت قاچاق وارد كشــور شوند. البته بخشــی از كالاها نیز به صورت كاملًا 
رســمی از مناطق آزاد و ويژه وارد كشــور می شوند كه در اين حالت، كارفرمايان 
كالاها و تجهیزات نفتی را با اســامی ديگری ثبت ســفارش كرده و وارد كشــور 

می كنند.
با توجه به اينکه در صنعت ســاخت كالاها و تجهیزات صنعت نفت، بخش 
زيادی از كالاها قابلیت ساخت در داخل دارند، عدم نظارت كافی و مؤثر بر واردات 
كالاها از مناطق آزاد، می تواند واردات كالاهايی كه مشابه داخلی دارند را افزايش 
و از اين طريق بر شــركت تولیدكننده داخلی آسیب وارد شود. لذا نظارت مستمر 
بر اين مناطق برای جلوگیری از واردات كالاهای مشابه يك ضرورت انکارناپذير 

برای حمايت از ساخت داخل تجهیزات است.
همچنین لازم اســت كه با شناسنامه دار كردن واردكنندگان تجهیزات از اين 
مناطــق، از آن ها تعهد دريافت شــود كه علاوه بــر واردات كالاها و تجهیزات، 
تکنولــوژی تولید آن ها را نیز وارد كنند و در يك دوره زمانی مشــخص، اقدام به 

بومی سازی تجهیزات وارداتی نمايند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم در دیدار با مدیران اقتصادی 
سازمان مطرح کرد؛

چابک سازی و حذف و اصلاح 
فرآیندهای اضافی زمینه ساز توسعه 

اقتصادی جزیره قشم

اقتصاد کیش -   سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: بايد با چابك سازی 
و حذف فرآيندهای اضافی زمینه را برای توانمندسازی زنجیره اقتصادی در تمام 

بخش های جزيره متناسب با ظرفیت های موجود فراهم نمود. 
افشار فتح الهی در ديدار با معاون اقتصادی و مديران اين معاونت، اظهار كرد: 
ايجاد توسعه اقتصادی متوازن و پايدار در جزيره ماموريت اصلی معاونت اقتصادی 
و سرمايه گذاری اين سازمان است.فتح الهی با اشاره به ظرفیت های اقتصادی فراوان 
موجود در جزيره قشم، تصريح كرد: بايد با هدف گذاری و برنامه ريزی صحیح، زمینه 
برای حضور سرمايه گذاران فراهم كرده و اين منطقه برای انجام فعالیت های بزرگ 
اقتصادی آماده شود. وی، معاونت اقتصادی را قلب توسعه اقتصادی سازمان دانست 
و افزود: وجود محرومیت در بخش هايی از جزيره، باعث شــرمندگی ما در مقابل 
مردم است و بايد با تمام توان رو در مسیر توسعه همه جانبه اقتصادی جزيره و بهره 
مندی مردم فعالیت كنیم.به گفته سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم؛ معاونت اقتصادی 
و سرمايه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم ارتباط مستقیم و نزديکی با مردم در مسیر 
پیشرفت جزيره دارد و بايد شاهد رشد اقتصادی با سیاست گذاری های اين معاونت 
در جزيره باشیمفتح الهی بر لزوم برنامه ريزی جهت توسعه پايدار و متوازن قشم با 
استفاده از ظرفیت های خدادادی تاكید كرد و گفت: اگر معاونت اقتصادی عملکرد 
شفاف و خوبی داشته باشد، نشان دهنده حركت مثبت مجموعه سازمان منطقه آزاد 
قشم است.وی با اشاره به ظرفیت های خوب اقتصادی موجود در بندر شهید رجايی، 
بیان كرد: بايد با برنامه ريزی از ظرفیت اراضی سازمان منطقه آزاد قشم در بندر شهید 

رجايی بیش از پیش در حوزه منابع درآمدی بهره مند شد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه به اداره ثبت شركت ها، جهت بررسی 
شركت هايی كه وجود خارجی و فعالیت رسمی و دفتر فعال در جزيره ندارند جهت 
ســاماندهی و شناسايی و ابطال مجوزهای شركت های صوری دستورات ويژه ای 
صادر كرد.فتح الهی تصريح كرد: در حوزه صنعت نیز نیازمند فعالیت هدفمند بیشتری 
هستیم و بتوانیم با رفع موانع تولید و حمايت از كارآفرينان و تولیدكنندگان شرايط 

صنعتی جزيره را با توجه به ظرفیت ها و امکانات موجود بهبود ببخشیم.
وی، حوزه صنايع دريامحور و بويژه شیلات و پروش آبزيان را دارای اهمیت 
ويژه دانســت و خاطرنشــان كرد: در حوزه پرورش میگو بايد به سمت حمايت از 
واحدهای متراكم و فوق متراكم حركت كنیم و با توجه ملاحظات زيست محیطی 
فعالیت ها را انجام دهیم.سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه تصريح كرد: تهیه 
و تدوين بسته های اقتصادی و سرمايه گذاری از ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در 
منطقه برای معرفی و جذب سرمايه گذاران واقعی و اطلاع رسانی به صورت واقعی 

و قابل اعتماد يکی از اولويت های سازمان منطقه آزاد قشم است.

عضو هیات مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران ؛مشاور رئیس جمهور  و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

   شركت آب و برق كيش در نظردارد بهره برداري از مجموعه رستوران و آشپزخانه خود با تمام 
تجهيزات و امكانات موجود در آن با هدف تهيه مواد ، طبخ و سرويس و توزيع غذاي روزانه با 
كيفيت مناسب برای كاركنان شركت آب و برق ) و ساير مراجعين (را  به پيمانكار واجد صلاحيت 

واگذار نمايد .
   مهلت و نحوه خريد اسناد : 

شماره  حساب  به  ريال   1.000.000 مبلغ  واريز  با  توانند  می  مناقصه   در  شركت  متقاضيان 
4001000627598   بانك شهر با  شبا  IR  480610000004001000627598 بنام شركت آب و برق 
كيش ، و يا از طريق دانلود اسناد در سايت شركت آب وبرق كيش از صبح روز  سه شنبه مورخ 
1400/9/30 لغايت ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/10/7با ارائه كارت ملی و فيش بانكی و 

معرفی نامه معتبر به نشانی های ذيل مراجعه نمايند . 
مهلت و محل تحويل پيشنهادات   : 

پاكت در بسته حاوی پيشنهادات و اسناد و مدارک مورد نياز جهت شركت در مناقصه می بايستی 
حداكثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1400/10/13 به دفتر تهران يا دبيرخانه آب وبرق كيش 

تحويل گردد .  
زمان و محل گشايش پاكتهای پيشنهادات : 

پاكتهای الف و ب پيشنهادات مناقصه در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1400/10/15 ، در محل دفتر 
مركزی شركت واقع در جزيره كيش گشوده خواهد شد . حضور نمايندگان پيشنهاد دهندگان در 
جلسه گشايش پاكتها با هماهنگی كتبی قبلی  و ارائه معرفی نامه معتبر و كارت ملی بلامانع است . 

نكات قابل توجه  : 
1-هزينه درج آگهی در روزنامه بعهده  برنده مناقصه است .

2-شركت آب وبرق كيش در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادات مختار است . 
3- شركت آب وبرق كيش در برگزاری مناقصه رستوران دارای اختيار كامل است كه مناقصه  را در 

هر مرحله بنا به صلاحديد شركت كنسل نمايد .
نشاني محل دريافت اسناد مناقصه و ارائه پاكت پيشنهاد مربوطه : 

1-دفتر تهران : بلواز شهيد فرحزادی بلوار شهيد نورائی پلاک 17 طبقه سوم واحد شش              
  كد پستی 1468983783                                  تلفن : 26350695-021 و 021-22076157 

2-جزيره كيش – دبيرخانه شركت آب و برق كيش ، كد پستی 79416-95465 
     تلفن :3-44424880 )076( ، فاكس : 44423818 )076( 

      WWW.KWPCO.IR   3- سايت شركت آب وبرق كيش

آگهي مناقصه عمومی  400/11 
)نوبت دوم(

امور بازرگاني    شركت آب و برق كیش

چاپ اول 


